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Sergio 1

Pasqyra Financiare te Vitit 2,012
Shenime
tab Periudha Periudha
Nr AKTIVET koresp Raportuse paraardhese
[ AKTIVET AFATSHKURTERA 230,567,038 106,639,108
1. - Aktivet monetare 5,238,077 16,198,190
> Arka Al 71,100
> Banka A2 5,166,977 16,198,190
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 14,003,327 10,237,222
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 12,989,564 9,905,168
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2
> Tatim mbi fitimin C3 1,010,165 332,054
> Tvsh P 3,598 <
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Sh . Spjeg -
> Instumenta te tjera borxhi Sh . Spieg
> Investime te tjera financiare Sh . Spieg
4 - Inventari 185,918,429 57,046,504
> Lendet e para - GAZOIL D1 3,330,693 329,237
> Prodhimi ne proces, D2 140,189,778 27,583,566
> Produkte te gateshme D3 2
> Mallra per rrishitje D4 14,360,003 19,394,108
> Parapagesa per furnizime , shpenzime pertushy D5 - 4,222,880
> Inventare ete etj, tetjera D6 -
> Tvsh e ndertimit 28,037,956 5,516,713
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera - -
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje| E1
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 25,407,205 23,157,192
] AKTIVET AFATGJATA 18,791,910 19,280,263
1 - Investime financiare afatgjata = =
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F ) Sh . Spieg
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes Sh . Spieg
> Kerkesa te arketushme afatgjata Sh . Spieg
2 - Aktivet Afatgjata materiale 18,791,910 19,280,263
> Toka U - -
> Ndertesa u 381,634 384,841
> makineri e paisje U 2,262,245 342,160
> Mjete trasporti U 13,656,456 16,230,460
> Paisje zyre etj efj U 2,491,575 2,322,801
> Te tjera e ne proces u - -
3 - Aktivet Biologjike afatgjata Sh . Spieg
4 - Aktivet afatgjata jo materiale Sh . Spjeg - -
> Emri | mire Sh . Spjeg
> Shpenzimet e zhvillimit Sh . Spieg
> Aktive te tjera jo materiale Sh . Spjeg
5 - Kapitali aksioner | pa paguay. - Sh . Spjeg
6 - Aktivet e tjera afat gjata , 2\ V' s Sh . Spieg
/SN -
TOT K(E/ s |2 249,358,947 | 125,919,371
o \ NIPT:“. Z X
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Sergio 1

Pasqyra Financiare te Vitit 2,012
Periudha Periudha
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime| Raportuse Paraardhese
| Detyrimet Afatshkurtera 219,720,027 102,587,409
1. - Derivatet Sh . Spjeg
2 - Huamarjet -
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata Sh . Spieg
> Bono te kovertushme Sh . Spijeg
3 - Huate e parapagimet 219,720,027 102,587,409
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 63,488,036 21,714,709
> Te pagushme ndaj punonjesve T 270,237 115,497
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 85,228 73,433
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 24,400 19,550
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin C3 - -
> Detyrime tatimore per T V SH P 264,499 183,951
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim Sh . Spjeg 36,000 -
> Huara te tjera Sh . Spieg 69,365,870 69,365,870
> Dividente per tu paguar Sh . Spieg
> Parapagimet e arketimeve per prenotim Apartamenti Sh . Spjeg 86,185,758 11,114,400
Sh . Spjeg
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Sh . Spieg
5 - Provizionet Afatshkurtera Sh . Spieg
Il | DETYRIMET AFATGJATA - -
1 - Huate afatgjata Sh . Spjeg - -
> Hua , bono , dhe detyrime qeraje financiare L2
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata L2 -
3 - Provizionet Afatgjata Sh . Spjeg
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra sh . Spjeg
TOTALI| DETYRIMEVE (1+ Il) 219,720,027 102,587,409
lll | KAPITALI 29,638,920 23,331,961
1 - Aksione te pakices Pasq e # kap 10,571,656 10,571,656
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kqrasqe # kap -
3- Kapitali aksioner Pasq e # kap
4 - Primi | Aksionit Pasq e # kap
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) Pasq e # kap
6 - Provizionet Pasq e # kap -
7 - Rezervat Ligjore Pasq e # kap 556,403 556,403
8 - Rezerva te tjera Pasq e # kap -
9 - Fitime te pashperndara Pasq e # kap 12,203,902 4,707,882
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Ardh e shpend 6,306,959 7,496,020
11.- Te ardhura te regjistr avance Sh . Spieg -
I R
728 IR
¥ N
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPI &l ( ks hﬁ%\q \\ 249,358,947 125,919,371
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Sergio 1

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,012
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) Permbledhese
Referenca - Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | elementeve Nr llogar Raportuse | paraardhese
A Te ARDHURTA GJITHESEJ 137,281,492 | 104,512,463
1|> Shitie NETO,0se ME KOSTO NDERTIMORE P e Nder 8,868,166
2|> Te ardhura TE PERHASHTUARA TE SHITJES P e Nder -
3|> Te ardhura nga punimet e sherbimet me te trete Transporte P 211,151 3,192,708
4|> Te ardhura nga aktiviteti baze | shfrytezimit Ngritie ne lartesi P 1,255,103
5|Te ardhura nga shitja e MALLRAVE P 13,501,471 72,481,086
6|Te ardhura nga shitja e A A GJ Materiale etj, ETJ ETJ P 2,094,493
7|Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet( + vlera ) 112,606,212 27,583,566
B |Kostot e prodhimit e te sherbimit 130,258,149 | 96,183,282
8|Ndryshimi i giendjes te prodhimit te vet ( - vlera = kujdes )
9|Materiale te konsumuara S 123,638,184 91,539,174
10|Kostot e punes T 3,748,497 3,378,512
Pagat e personelit 3,229,960 2,896,800
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 518,537 481,712
11|Amortizimet e cvleresimet 633,054 945,904
12|Dalje A A GJ materiale me VKM U 2,032,989
13|Shpentetjera............, shpenzte perte shku ............ \'/ 64,925 319,692
14|Te tjera shpenzime te panjohura ( specifikuar netabV ) \'] 140,500

C __|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 7,023,343 8,329,181
15|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
16|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
17|Te ardhura e shpenzimet financiare . .

17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

17.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat -

17.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e ¢ kembimit

17.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare - -

D |Totalil te ardhurave e shpenzimeve financiare - -
18|Fitimi { humbja ) para tatimit ( C+/- D ) 7,023,343 8,329,181
19|(Shpenzime te panjohura ( sipas B - 14) + tjera - format v 140,500
20|Humbje te mbartura e N -
21[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin /}f@jﬁ-—iﬁﬁ?{\\ 716,384 832,918
22|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14-15) //_§ : \ y 6,306,959 7,496,263

orvar (=




Sergio 1

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2,012
Periudha Periudha
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Raportuse Paraardhese

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit (85,391,111)] (20,566,782)
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 26,470,672 90,316,433
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 107,993,332 | 109,256,419
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera - -
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tiera ,TVSH 3,663,027 1,306,834
Tetjeratvshend , rrjedhneto ........ e interesa neto 205,425 319,962
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 74,430,997 | (28,949,774)
Parapagimi | arketimeve te ndertimit et 75,071,358
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 2,613,228 1,569,702
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim (1,972,867} 27,380,072
Interes | arketuar -
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

C Fluksi monetar nga aktivitett financiare - 60,555,414
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata - 60,555,414
pagesat e detyrimeve te gerase financiare - interesa -
Dividente te paguar - z
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare -
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare (10,960,114)] 11,038,858
Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel 16,198,190 5,159,332
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 5,238,076 16,198,190
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Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
PER PERIUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2012

Shogeria Sergio 1

Data e krijimit 25.03.2002

Statusi i Shoqerise SHPK

Selia Lagj" 11 Janari "
Administratori Perparim Elezaj
Veprimtaria qe kryen Tregeti Matriale ndertimi
Nipti K16630201E

Numri i te punesuarve 6

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor Ol Janar deri ne 31 Dhjetor 2012 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin

e pasqyrat Financiare "
Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitine katert ne Shqiperi

Kjo Shogeri eshte themeluar ne vitin ...... .Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te
Relatuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12,2010

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2012
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqgyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta ¢ detyrimene te konstatuara
(SKK 1 - 35)
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare ,pa bere rrumbullakime

- Ne Aktiv

1- Mjetet Monetare jone pasqyra me vleren e drejte . Llogarit bankare gjendje ne 31,12,2012 Gjithsej
EURO - LEKE

Nr Emertiimi | bankes Gjendje Hyrjet Daljet Gjendje
01.01.2012 V2012 eVi12 me 31.12.12
1 | EURO 4,343,424
2 | LEKE 823,653
3({USD -
4 | Te TJIERA
SHUMA - - - 5,166,977

Kursi | dates 31.12.2012

Leke gjendje 31.12.2012 5,166,977

TOTALI EURO + LEKE 5,166,977

2- Arka ne leke 71,100
3- Aktive te tiera afat Shkutrta Gjitesej

[ - Kerkesa te arketushme W /7///7

- Kliente

NR KLIENTET 2011 Faturim / Likujdime Likujdime Detyrime
1|Afa Konstruksion - 1,188,259 1,188,259
2|Anakonda Plus 572,964 667,591 1,231,447 - 9,108
3|Aderiatik Star = 359,714 359,714




4|Alb Milenium 302,786 302,000 786
S5|Armer 385,864 84,877 84,800 385,941
6| Agri 504,684 504,684
7|Amantia Antika 1,139,922 1,139,922
8(B.Nuredini 5,701,888 5,701,888
9|Blumar LV 156,341 156,341 (0)
10|Beisi 1,561,996 549,881 2,000,000 111,877
11|Blumar Skele 661,742 661,732 10
12|Drejtoria Rajonale Rrugol 96,272 96,271 1
13|F.Moderna 201,600 201,600
14|FDS Group 212,544 - 212,544
15|GBA Konstruksion 856,272 548,148 909,801 494,619
16|Kasa 5,639,362 5,639,362
17 |Kapaj 172,224 2,752,820 250,000 2,675,044
18|Labi 285,507 285,507
19| Pazaj Konstruksion 1,979,931 490,596 2,470,527
20|Qeramika Albania 666,983 666,983
21|Riviera 623,273 623,273
22|Sergio 01 140,067,384 140,067,384
23|Saimon Euro 64,288 64,288
24|Shehu 180,084 180,084
25|Toem 15,624 15,624
26| Toni Enginering 457,167 457,167
27|Velalba 304,200 135,200 169,000
28| Vladimir Cekaj 98,033 98,033
29| Turi MZB 3,372,256 27,180 (431,585)
30|Hanxhari 1,217,277 1,217,277
31 |troci Konstruksion 532,815 4,700 (124,950)
32 0
33 0
34 0
35|Shuma All 9,611,671 165,061,599 157,797,540 31,880 12,414,024
36|Cobo 2,111 - 2,111
37|Dhiomiter Karagkiaouris 2,000 2,000
38|Shogeria Borga 12,000 12,000
39 0 - - -
40 0 - -
41|Shuma Eur 2,111 14,000 12,000 - 4,111
42 0
43 0
- TOTALI - 9,905,169 167,021,599 159,477,540 - 12,989,564
Kerkes te tjra te arketushme jane
a) TE TJERA TE ARKET 0
b)
4- Inventarei i mallrave SINTETIKE - Ne analize shif INVENTARET
Nr Emertimi | mallraJNj mat sasia Kostua VRN
D1 3,330,693
D2 140,189,778
D3 G
D4 14,360,003
D6 =
SHUMA E GJENDJES TE MALLRAVEMEVRN 157,880,474




dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1- Lista e furnitoreve te vitit 31,12,2012
NR FURNITORET Detyrime 2011 Furnizime Likujdime Likujdime Detyrime
1 | ASB Bregaj (1,000,000) 19,419,900 17,400,000 - 1,019,900
2 | Aed Color - 231,750 231,750 -
3 | Abduramani 30,000 - - 30,000
4 | Altea Geo Studio 200 - 108,000 93,600 14,400
5 | A & E Auditing - 438,000 740,000 - (302,000)
6 | Aurora Grup 167,200 167,200 .
7 | Amantia Antika = 5,574,648 3,499,456 2,075,192
8 | Antea Cement 1,160,475 1,125,200 1,125,200 - 1,160,475
9 | Alb Telecom (7,920) 6,295 22,103 - (23,728)
10 | AED Distribution - 4,800 4,800 - -
11 | AG Motorr (42,150) 2 - * (42,150)
12 | Alfa - 136,206 E - 136,206
13 | Aderian Zenelaj - 153,300 153,300 - -
14 | AAR - 1,499,400 1,499,400 - -
15 | Binaj 2003 - 390,000 E - 350,000
16 | Bylybash Zyberaj . 15,000 = - 15,000
17 | Blu Star - 517,600 517,600 - -
18 | Berti Elektrike - 100,002 - - 100,002
19 | Bregu = 240,000 - 240,000
20 | Cilotaj Grup 1,656,475 1,491,025 - 14,938 1,056,180
21 | Continental 218,329 6,927,317 » 49,509 214,386
22 | Cez Shpérndarje (33,673) 7,408 180,605 (206,870)
23 | Duka 3,617,056 1,000,000 2,617,056
24 | Euro Mobili - 893,784 893,784
25 | Euro Alba 2010 - 277,200 277,200 -
26 | Flamur Shehaj - 179,270 179,270 - =
27 | Germim e Transport - 179,928 - - 179,928
28 | Haxhi Gera = 300,000 - - 300,000
29 | Ikona 808,245 - - - 808,245
30 | Kérri 290,660 290,660 -
31 | Kapaj 14,688,760 6,000,000 - 8,688,760
32 | Kurum Internacional 330,001 - - 330,001
33 | Kid Alb 1,246,559 1,274,780 (28,221)
34 | Kastrati 297,941 - - 297,941
35 | Keli Hidro - 600,000 500,000 - 100,000
36 | KML Grup - 1,025,905 331,843 4,950 1,062
37 | Lek Bezhani 57,000 - » 57,000
38 | Ledia 2007 - 799,996 399,996 - 400,000
39 | Mondial - 32,340 32,340 - -
40 | Melba - 180,000 - 180,000
41 | Meg - 480,000 - 480,000
42 | Ol-Vahrom 171,600 171,600 -
43 | Perparimi 3,837,264 27,021,882 1,168,080 214,050 (275,934)
44 | Piro Stefa (5,000} 1,399,300 10,000 (5,700)
45 | Pol - Fer - 1,937,640 1,733,200 - 204,440
46 | Qeramika Albania Sh - 294,400 147,200 - 147,200
47 | Rover 08 E 257,399 252,372 - 5,027
48 | Rezin Albania - 12,645 12,645 -
49 | Refraktare 56,907 - - - 56,907
50 | Silvanis Konstruksion - 38,713,714 6,000,000 50,000 25,713,714
51 | Sha Ujesjellesi - 7,200 - 7,200
52 | Skenderi G - 307,200 - - 307,200
53 | Tris Vlora 45,800 45,800 -
54 | United Color 616,760 616,760 -
55 | Vladimir Celaj (1,000,000) 8,579,997 6,345,780 1,234,217
56 | Volalba 2,763,387 1,774,093 2,639,281 1,898,199
57 | Vodafone 164,547 46,716 272,313 - (61,050)
1 i | it it Racatitis KA - c anc Qad = & £ 1295 Q091 |




59 | Zihni Muco = 200,160 200,160

60 | Erion Jaupi - 140,000 - - 140,000
61 % - -
62
63 - - - - - -
64 | Shuma All 12,548,883 146,939,952 55,526,295 343,447 55,879,960
65 | D.Menexopulos 5,868 - - - 5,868
66 | Novo Ombrelluficio 7,729 - - - 7,729
67 | Sideral 21,982 - - - 21,982
68 | Plastofer - 18,764 - - 18,764
69 | Shuma Eur 35,579 18,764 - - 54,343
70 - - - - - -
71 - - - - - -
72 - - - - - -
73|SHUMA 17,491,873 149,566,968 55,526,295 : 343,447 63,488,036

2- Pago e punetoreve 270,237

3- Detyrime per Sigurimet shogerore 85,228

4. Detyrime Tatimore per TAP - in 24,400

5- Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin -

6- Detyrime tatimore per TV SH 264,499

7- Detyrime tatimore per tatimin ne burim 36,000

8- Huara te tjera

- Overdrafte
- Huara bankare -
9. Parupagimet e arketimeve 86,185,758

- Te ardhurat e Shpenzimet

Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim e kryerjes se
transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave
e shpenzimeve sipas narytes se tyre ekonomike

A |Te ARDHURTA GJITHESEJ 137,281,492
1 TE ARDHURA TE NDERTIMIT P ASH 8,868,166
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P ASH 211,151
3|Te ardhura te tjera P ASH 15,595,964
4|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces P ASH 112,606,212
B Kostot e prodhimit e te sherbimit 130,258,149
5|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces -
6|Materiale te konsumuara S 123,638,184
7 Kostot e punes T 3,748,497
Pagat e personelit 3,229,960
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 518,537
8|Amortizimet e cvleresimet U 633,054
9|Shpen te tjiera ............ , shpenz te perte shku ............ v 2,238,414
C Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 7,023,343
10|Te ardhura e shpenz financ nga_njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12|Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat
12.3 Fitime { humbje ) nga kurset e e kembimit
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
D Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare -
14(Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) 7,023,343
Shpenzime te panjohura Vv 140,500
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16]Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14-15)
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara

T par i
- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow) NIPT:K16830201E
CEL.0634058307

Pasqyra e Fkuksit te parase eshte pregaritiur sipas metodes direkte



A Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit (85,391,111)
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 26,470,672
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 107,993,332
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera -
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 3,663,027
Te tiera tvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto 205,425
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 74,430,997
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara 75,071,358
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 2,613,228
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim (1,972,867)
Interes | arketuar| -
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

C Fluksi monetar nga akfivitett financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata
pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare -
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare (10,960,114)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 16,198,190
Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel 5,238,076

II - Informacionper zerat e pasqyrave fimanciare

Viti ushtrimor

| -Aktivet Afat gjata

01,01,2012 deri me 31,12,2012

Gjen|Gjendja ne |Shtesa Pakesime Gjendje ne [Amorizimi i |Amortizimi Dalje Amort |Vlera e mbetur
dja e mbartur Ulores
ative deri P
ve [31.12,2011 31,12,2012  |01,01,2011  |31,12,2012 daljeve Akt) [31.12.2012
Toke 0 0 0 0 0 0 0 0
haerl 600,000 0 ol 600,000 215,159 3,207 0 381,634
Makl 691,000 1,931,490 o| 2,622,490| 348,840 11,405 o| 2262245
Z‘Ijel 18,751,374 0| 3,840,000( 14,911,374 2,520,914 541,015 1,807,011 13,656,456
Pl 2,412,451 246,200 o| 2,658,651 89,650 77,427 2,491,575
;22,454,825 2,177,690 3,840,000 20,792,515 3,174,562| -~ 633,054 1,807,011 18,791,910
II- Pasqyra e ndryshimit te kapitalit
Kapitali PROVIGJIONE| RezervaState Fitimi |
Nr Emertimi aksioner | Primi | Aksionit T ligj pashpernd TOTALI
oziclon me etor
| 2010 10,571,656 556,403 4,707,882 15,835,941
A Efekti | ndryshimit ne polit
B Pozicioni I rr
1 |Fitimi Neto per periudhen Kol 7,496,020 7,496,020
2 |Dividentet e paguar
3|Rritja e rezerves te kapilalit
4 |Emetimi | Aksioneve, fitime tef
Poziclonl me 31 Dhjetor
1 2011 10,571,656 ===l 556,403 12,203,902 23,331,961
1 |Fitimi Neto per periudhen Korj m 6,306,959 6,306,959
2 |pividentet e paguar ‘ B
3|Emetimi 1 kapitalit Aksioner o %
4 |Aksione te thesarit te riblera
T ™ [Pozicioni me 31 Dhjetor : T
p 2012 ST 18,610,861 29,638,920




11 - Shenimet Spjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime Apo ngjarje te ndodhura pas
dates se bilancit ge nuk behen rregullime nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes
rraportuesse dhe qe behen korrigjime nuk ka

Administratori

Perparim Elezaj




SHOQERIA Sergio 1
NIPT K16630201E
Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2012
Nr Emertimi Sasia Gjendje fillest | Shtese Paksime Gjendje 31/12/201:
1|Toka - -
2 Ndertesa 600,000 - 600,000
3 [Makineri - paisje 631,000 1,931,480 - 2,622,490
4|Mjete Transporti 18,751,374 - 3,840,000 14,911,374
a|Kompjutra
B|Zyre 2,412 451 245,200 - 2,658,6al
7|Te tjera e ne proces - - - -
8
TOTALI 22,454,825 | 277,690 | 3,840,000 20,792,515 |
Amortizimi A.A.Materiale 2012
Nr Emertimi Sasia Gjendie fillest | Shtese Paksime Gjendje 31/12/201:
|| Toka - - -
2|Ndertesa 215,158 3.207 -
3 [Makineri - paisje 348,840 11,405 - 360,245
4| Mjete Transporti 2,520,914 941,015 1,807,011 1,254,918
a{Kompjutra
G|Zyre 89,650 77427 167,076
7|Te tjera e ne proces - = - -
8
TOTALI 3174562 633,054 1,807,011 1782,240 |
Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2012
Nr Emertimi Sasia Giendje 1/1/2012 | Shtese Paksime Giendje 31/12/2012
1{Toka - - -
2 |Ndertesa 384,84l - 3.207 381,634
3|Makineri - paisje 342,160 | 1,831,430 11,405 2,262,245
4(Mjete Transporti 16,230,460 - 2,974,004 13,656,456
5|Kompjutra
B{Zyre 2,322,801 246,200 71427 2,491,575
7|Te tjera e ne proces - - - -
B .
TOTALL 7,322,801 | 246,200 71421 2,49,

ADMINISTRATORI
Perparim Elezaj
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SHOQERIA Sergio 1

NIPT K16630201E
Pasqgyranr 3
Nr Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
1{Treqti Tregti karburanti
2|Iregti Treqti ushgimare pije
3|Tregti Treqti materiale ndertimi 13,501,471
&|Tregti Tregti cigaresh
a|lregti Treqti artikyj industrial
B|Tregti Farmaci
7|Tregti Fkspart mallrash
8|Tregti Treqti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 13,501,471
§|Ndertim Ndertim banese 8,868,166
I0|Ndertim  |Ndertim pune publike
Nl{Ndertim  |Ndertime te tjera
[ Totali i te ardhurave nga ndertimi 8,868,166
[2]Pradhim  |Fkspart, prodhime te ndryshme 0
13]Prodhim  |Fason te cda lloj 0
|4|Prodhim | Prodhim materiale ndertimi 0
[]Prodhim  |Prodhim ushgimare 0
I6[Fradhim  |Prodhim pije alkolike, tj 0
I7]Pradhim  {Prodhime energii 0
[8]Pradhim  [Prodhim hidrokarbure, 0
[3{Prodhim  [Prodhime te tiera 0
[l Tatali i te ardhurave nga prodhimi 0
20(Transport  [Transport mallrash 211,151
2WTransport  [Transport malli nderkombetare
22|Transport  |Transport udhetaresh
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare 0
IV Tatali i te ardhurave nga transporti 211,151
24{Sherbimi | Sherbime financiare
25(Sherbimi  [Siquracione
26| Sherbimi  {Sherbime mjekesare
27{Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hataleri
79| Sherbimi Luipa Fati
30{Sherbimi_|Veprimtari televizive
3| Sherbimi|Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi | Profesione te lira
4| Sherbimi | Sherbime te tiera 0
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012

Numeri i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

ADMINISTRATORI _

il

NIPT:K16630Z01E



SHOQERIA Sergio 1

NIPT K16630201E
Pasqyra nr.1 Ne 000/Leke
ANEKS FTATISTIKOR
: i : = LISHTRIMI
Nr TE ARDHURAT Numeri i llogarise | Kodi Statistikor 517 il
1| TE ARDHURA GJITHSEJ (a+b+c) 70 11on 22,581 76,929
a Te ardhura nga shitja e produktit té vet 701,702,703 1101 9,079 3,183
b Te ardhura nga shitja e sherhimeve 704 11102 0 1,255
C Te ardhura nga shitja e mallrave 705 o3 13,501 72,481
2| TE ARDHURA NGA SHIT.E TE TJERA (a+h+c) 708 11104 0 0
a Oera 7081 o4l
b Komisione 7082 111042 0 0
C Transaksione per te tjeret 7083 111043
NDRYSHIMET NE INVENTARIN E PRODLKTEVE TE
1 12, '
: GATSHME E PRODHIMEVE NE PROCES o i s 21,484
Shtesa(+) 1201 112,606 27,584
Paksime(-) 12012 0 0
4 PRODHIMI PER QELLIMET E VET NDERMARR.ES 79 11300
DHE PER KAPITAL-
Nga te cilat: Prodhim | aktiveve afatgjate 130
5|TE ARDHURA NGA GRANTET (Subvencionet) 73 11400
B|TE TJERA n 1500
TE ARDHURA NGA SHITJA E AKTIVEVE
7 71 11600 2,094 0
_ LAEATGIATE _— = I =
oo TOTALL(1+2+3+4+0+6+7) 1800 137,281 104,512

ADMINISTRATORI
Perparim Elezaj




SHOQEI Sergio 1

NIPT  K16630201E
Pasqyra nr.2 Ne 000/Leke
. ) " LISHTRIMI
Nr SHPENZIMET Numeri i llogarise | Kodi Statistikor 707 70
1[Blerje, shpenzime (a+h+c+g G0 12100 123,638 7,796
a Blerje/shpenzime materialg 601,602 12101 121,606 91,513
b Ndryshimi i gjendjeve te Materialeve (+ -) 12102 (3,001) (19,723)
C Mallra te blera | B05/1 12103
d Ndryshimi i giendjeve te Mallrave (+ -) 12104 5,034
e Shpenzime per sherbime B605/2 12105
2|Shpenzime pér persanelin(d B4 12200 3,748 3374
a Pagat B4l 12201 3,230 28497
b Trajtime dhe shpérhlime té B4 12202 513 482
3|Amortizime dhe zhvlersime B8 12300 2,666 948
4|Sherbime nga te trete(a+h Bl 12400 205 320
a Sherhime nga nen-kontraktoret 12401
b Trajtime te pergjitheshme Bl 12402 Ba 320
C Oera 613 12403
d Mirmbajtje dhe riparime B15 12404 141 0
e Shpenzime per siguracione BiB 12405
f Kerkim studime G617 12408
g Sherbime te tjera BI8 12407
h Shpenzime per kancensiong 623 12408
i Shpenzime per reklame e p 624 12409
j Transferime,udhetime, dieta 625 12410
k Shpenzime postare e teleko 626 12411
| Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 627 124121
per Shitje 6272 124122
m Shpenzime per sherbime ba 628 12413
5|Tatime dhe Taksa (a+b+c+ B3 12500
a Taksa e tarifa doganore 632 12501
(] Akciza B33 12502
c Taksa e Tarifa vendore B34 12503
d Taksa e regjistrimit dhe tat 635,638 12504
~ |TOTALI | SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5) 12505] 130,258 ~ 76,440
Informate: | 2012 2011
|{Numeri mesatar | te punesuarve 14000 i
2|Investimet 15000
a Shtim | aseteve fikse fanmt
nga te cilet; Asete te reja fanoi
b Pakesimi i aseteve fikse | 15002
nga te cilet; Shitje e aseteve ekzistuese {a002!




